Scriptum  permanum  Gervasii,scriniarii  regiona- 
rii  ac  notarii  saori  palatii.Data  Laterani  per  manura 
Joannis,S.  R.  E.  diaconi  cardinalis  ac  bibliothecarii, 

III  Kal.  Novembri3,indictione  ix,  Incarnationis  Do- 

minicajanno  lll5,pontificatu3  auteradomniPaacha- 

lis  papae  II  anno  xvii. 
CDXLI. 

G[onsalvo]  episcopo    Colimbriensi   prgecipit   ut   ad 
Maurilii  Bracarensis  obsequium  redeat. 

(Anno  1115,  Nov.  3.) 

[Baluz.,  Mvcell.  edit.  Luc.  I,  -139.] 
Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  ve- 

nerabili  fralri  Gonsalvo  Colirabriensi  episcopo,  sa- 
lutem  et  apostolicam  benedictionera. 

Quanli  criminis  habeatur  ecclesiasticae  auctori- 
tatis  contempLus  ex  propheticis  verbis  agnoscitur, 
ubi  scriptum  est :  «  Quasi  scelus  idololatrife  nolle 

acquiescere(/  Reg.  xv).  »  Fraternitatein  tuam  missia 
et  leinissis  liLteris  admonuimus  ut  conlralri  nostro 

Mauritio  Bracarensiaichiepiscopo  taaquammetropo- 
litanotuo  reverenliamobsequiumqneimpenderes.Tu 

veroetlit(erascontempsisLi,et  privilegia  quae  Braca- 

rensi  Ecclesiae  apostoiica?  sedis  auctorilate  indulsi- 
mus  sub  contemptu  ejusmodi  conculcasLi.  Adhuc 

taraen  penes  tepatientiamexhibentes  praecipimusut 

eidem  archiepiscopo  tanqnam  metropolitano  tuo 

deinc^psdpbeasobedire.Porronisiinlradiesquadra- 

ginla  postquara  has  litteras  acccperis,debitam  ei  obe- 
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dientiam  prffistavcris,  ex  lunc   ab  cpiscopali  officio  A  neret,  hoc  puuin  prfficeplum  dixit,  ut  noB  invicem 

te  suspendimu?. 

Dalum  AnagniiP,  iii  Nonas  Novcmbris. 
CDXMI. 

Ad  Deniardum  archirirsropum   Totef(i7ium,  aposto- 
licx  iedis  legalum. 

(Anno  1115,  Novembr.  3  ) 

[Baluz.,  nbi  supra.] 

Paschalis  episcopuB,  servus  servorum  Dei,vene- 
rabili  fialri  Behnardo  Tolelano  archicpi8Copo,apo- 

sUdica:!  sedis  legalo  salutcni  et  aposlolicam    bene- 
diclioncm. 

Pro  injuriis  confratris  nostri  Mauritii  Bracarensis 

archiepiscopi  fratcrnitatem  tuam  ssepe  monuimns; 
sed  aiihuc  se  vehementer  a  te  gravari  conqueritur. 

diligamus.Eii  propter  nos  dilcclionem  vestram  lilte- 
rid  apostolicis  duximus  vi^ilanHam  f.'ralia9  Dco  et 

vobis  agtnles,  quoil  inler  persronam  ex  vobis,vide- 
licel  priorem  ve»lrum  gratiam  Dei  bonam  et  nobis 

utilem  habeamus.Sic  qund  charitalem  vestram  ro- 
gamus.ut  aniinis  veslris  indignalio  nulla  subrepat. 
Et  si  enim  pro  canonici  ordinis  observanliaeum  in